

CEARENSE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ-CE



A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ-CE

PREGOEIR/COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3003.01/21-PE/SRP - SEC. DE SAÚDE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, INSTRUMENTAL, URGÊNCIA, RAIOS X, ODONTOLÓGICOS, INSUMOS E OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ - CE

1. Identificação do licitante

RAZÃO SOCIAL: CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 26.436.496/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551131-0

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Gatasse Kalume, 21-A, Bairro Messelana, Fortaleza-CE

REPRESENTANTE LEGAL: RG DE Nº 94002239289, CPF DE Nº , DOMICILIO: AV. OCEANO INDICO 255, AQUIRAZ-CE

TELEFONE: (85) 99007472 E-MAIL: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com

BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1

2. Identificação do Representante Legal:

Nome Completo: LILIAN ANDRADE NOBREGA

RODRIGUES, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA,

Inscrição CPF: 860.218.853-68

Celular: (85) 99007472 e-mail: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com

LOTE 06 - CATETER, SONDA E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	CATETER TIPO ÓCULOS.	UND	1600	MARK MED	R\$ 0,97	R\$ 1.552,00	noventa e sete centavos	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
2	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA -URIPEN COM EXTENSÃO.	UND	400	MEDSONDA	R\$ 1,95	R\$ 780,00	um real e noventa e cinco centavos	setecentos e oitenta reais
3	SONDA PARA NASOENTERAL COM GUIA Nº 12.	UND	50	CREATE	R\$ 22,61	R\$ 1.130,50	vinte e dois reais e sessenta e um centavos	um mil, cento e trinta reais e cinquenta centavos
4	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14.	UND	400	MRK MED	R\$ 0,82	R\$ 328,00	oitenta e dois centavos	trezentos e vinte e oito reais
5	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16.	UND	900	MRK MED	R\$ 0,82	R\$ 738,00	oitenta e dois centavos	setecentos e trinta e oito reais
6	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18.	UND	500	MRK MED	R\$ 0,82	R\$ 410,00	oitenta e dois centavos	quatrocentos e dez reais
7	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20.	UND	500	MRK MED	R\$ 0,82	R\$ 410,00	oitenta e dois centavos	quatrocentos e dez reais
						R\$ 5.348,50		cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos

LOTE 16 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR 100ML.	AMP	26000	FRESENIUS	R\$ 1,30	R\$ 33.800,00	um real e trinta centavos	trinta e três mil, oitocentos reais
2	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR 250ML.	AMP	22000	FRESENIUS	R\$ 1,52	R\$ 33.440,00	um real e cinquenta e dois centavos	trinta e três mil, quatrocentos e quarenta reais



3	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR 500ML.	AMP	26000	FRESENIUS	R\$ 1,74	R\$ 45.240,00	um real e setenta e quatro centavos	quarenta e cinco mil, duzentos e quarenta reais
4	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML.	AMP	16000	FRESENIUS	R\$ 1,77	R\$ 28.320,00	um real e setenta e sete centavos	vinte e oito mil, trezentos e vinte reais
5	SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, 500ML.	AMP	16000	FRESENIUS	R\$ 1,74	R\$ 27.840,00	um real e setenta e quatro centavos	vinte e sete mil, oitocentos e quarenta reais
6	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML.	AMP	16000	FRESENIUS	R\$ 1,67	R\$ 26.720,00	um real e sessenta e sete centavos	vinte e seis mil, setecentos e vinte reais
						R\$ 195.360,00		cento e noventa e cinco mil, trezentos e sessenta reais

LOTE 20 - MEDICAMENTOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	CETOPROFENO IM 100MG.	AMP	5500	união química	R\$ 2,45	R\$ 13.475,00	dois reais e quarenta e cinco centavos	treze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
2	CLINDAMICINA 600 MG/ML.	AMP	4000	hipolabor	R\$ 3,04	R\$ 12.160,00	três reais e quatro centavos	doze mil, cento e sessenta reais
3	HIDRALAZINA 20MG/ML.	AMP	250	cristalia	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	quatro reais	um mil reais
4	OXACILINA SÓDICA 500MG FRASCO/AMPOLA.	AMP	20000	blau	R\$ 1,41	R\$ 28.200,00	um real e quarenta e um centavos	vinte e oito mil, duzentos reais
5	PENICILINA BENZATINA 1200.000.	FRASCO	2500	teuto	R\$ 7,38	R\$ 18.450,00	sete reais e trinta e oito centavos	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais
6	PENICILINA CRISTALINA 5000.000.	FRASCO	100	blau	R\$ 5,25	R\$ 525,00	cinco reais e vinte e cinco centavos	quinhentos e vinte e cinco reais
						R\$ 73.810,00		setenta e três mil, oitocentos e dez reais

LOTE 22 - MEDICAMENTOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	CLORIDRATO DE XILAZINA 10%.	AMP	500	sintec	R\$ 24,01	R\$ 12.005,00	vinte e quatro reais e um centavo	doze mil e cinco reais
2	CLORPROMAZINA 5MG/ML.	AMP	100	hipopharma	R\$ 1,25	R\$ 125,00	um real e vinte e cinco centavos	cento e vinte e cinco reais
3	DIAZEPAM 5MG/ML AMP. C/2M L.	AMP	1500	hipolabor	R\$ 0,56	R\$ 840,00	cinquenta e seis centavos	oitocentos e quarenta reais
4	FENITOINA 50MG/ML.	AMP	300	hopolabor	R\$ 2,87	R\$ 861,00	dois reais e oitenta e sete centavos	oitocentos e sessenta e um reais
5	FENOBARBITAL 200MG/ML.	AMP	400	teuto	R\$ 1,07	R\$ 428,00	um real e sete centavos	quatrocentos e vinte e oito reais
6	FENTANILA 0.05MG/ML.	AMP	300	cristalia	R\$ 13,72	R\$ 4.116,00	treze reais e setenta e dois centavos	quatro mil, cento e dezesseis reais
7	HALOPERIDOL 5MG/ML.	AMP	600	hipopharma	R\$ 4,94	R\$ 2.964,00	quatro reais e noventa e quatro centavos	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
8	MIDAZOLAM 15MG/3ML.	AMP	100	teuto	R\$ 10,29	R\$ 1.029,00	dez reais e vinte e nove centavos	um mil e vinte e nove reais
9	MIDAZOLAM 5 MG/5ML.	AMP	100	teuto	R\$ 12,57	R\$ 1.257,00	doze reais e cinquenta e sete centavos	um mil, duzentos e cinquenta e sete reais
10	MIDAZOLAM 50MG/10ML.	AMP	100	teuto	R\$ 14,29	R\$ 1.429,00	quatorze reais e vinte e nove centavos	um mil, quatrocentos e vinte e nove reais
11	MORFINA 0,1 MG/ML.	AMP	500	cristalia	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	quatro reais	dois mil reais



12	MORFINA 10MG/ML.	AMP	1500	hipolabor	R\$ 5,13	R\$ 7.695,00	cinco reais e treze centavos	sete mil, seiscentos e noventa e cinco reais
13	PROPOFOL 1% 20ML.	AMP	300	biochino teuto	R\$ 36,60	R\$ 10.980,00	trinta e seis reais e sessenta centavos	dez mil, novecentos e oitenta reais
14	TRAMADOL 50MG/ML.	AMP	2000	teuto	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00	um real e setenta centavos	três mil, quatrocentos reais
						R\$ 49.129,00		quarenta e nove mil, cento e vinte e nove reais

LOTE 23 - MEDICAMENTOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ACEBROFILINA 50MG/5ML, 120ML.	FRASCO	500	prati	R\$ 1,97	R\$ 985,00	um real e noventa e sete centavos	noventa e oitenta e cinco reais
2	AMBROXOL 30MG/5ML 120ML.	FRASCO	500	farmace	R\$ 1,24	R\$ 620,00	um real e vinte e quatro centavos	seiscentos e vinte reais
3	AMICACINA 500.	AMP	300	teuto	R\$ 1,60	R\$ 480,00	um real e sessenta centavos	quatrocentos e oitenta reais
4	ARGIROL 10% 5ML.	FRASCO	60	allergan	R\$ 8,44	R\$ 506,40	oito reais e quarenta e quatro centavos	quinhentos e seis reais e quarenta centavos
5	BUSCOPAM COMPOSTO	AMP	15500	hipolabor	R\$ 1,75	R\$ 27.125,00	um real e setenta e cinco centavos	vinte e sete mil, cento e vinte e cinco reais
6	CEDILANIDE 0.2MG.	AMP	300	cimed	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00	três reais e quarenta centavos	um mil e vinte reais
7	CEFALOTINA 1G.	AMP	5000	blau	R\$ 4,57	R\$ 22.850,00	quatro reais e cinquenta e sete centavos	vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta reais
8	CEFAZOLINA 1G.	AMP	1500	biochimico	R\$ 6,60	R\$ 9.900,00	seis reais e sessenta centavos	noventa e novecentos reais
9	CEFEPIMA 1G.	AMP	1500	ab farma	R\$ 31,67	R\$ 47.505,00	trinta e um reais e sessenta e sete centavos	quarenta e sete mil, quinhentos e cinco reais
10	CETOPROFENO EV 100MG.	AMP	15500	uniao quimica	R\$ 2,07	R\$ 32.085,00	dois reais e sete centavos	trinta e dois mil e oitenta e cinco reais
11	DEXAMETASONA 4MG.	AMP	24500	farmace	R\$ 0,70	R\$ 17.150,00	setenta centavos	dezessete mil, cento e cinquenta reais
12	DICLOFENACO 75MG.	AMP	20500	farmace	R\$ 0,43	R\$ 8.815,00	quarenta e três centavos	oito mil, oitocentos e quinze reais
13	DILUENTE 10 ML.	AMP	27000	farmace	R\$ 0,17	R\$ 4.590,00	dezessete centavos	quatro mil, quinhentos e noventa reais
14	DIMETICONA 75MG/ML, FRASCO COM 15ML,	FRASCO	800	hipolabor	R\$ 0,58	R\$ 464,00	cinquenta e oito centavos	quatrocentos e sessenta e quatro reais
15	DIPIRONA INJETÁVEL 2ML.	AMP	35500	santisa	R\$ 0,38	R\$ 13.490,00	trinta e oito centavos	treze mil, quatrocentos e noventa reais
16	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML.	AMP	300	uniao quimica	R\$ 1,00	R\$ 300,00	um real	trezentos reais
17	ENOXAPARINA 40MG/0.4ML.	AMP	1500	crystalia	R\$ 19,79	R\$ 29.685,00	dezenove reais e setenta e nove centavos	vinte e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
18	ERGOTRATE 0.2MG/ML.	AMP	200	nonvartis	R\$ 1,54	R\$ 308,00	um real e cinquenta e quatro centavos	trezentos e oito reais
19	FUROSEMIDA 20MG. AMP 2ML.	AMP	12000	farmace	R\$ 0,35	R\$ 4.200,00	trinta e cinco centavos	quatro mil, duzentos reais
20	GLICOSE 50%. AMP 10ML.	AMP	5000	farmace	R\$ 0,18	R\$ 900,00	dezoito centavos	noventa e novecentos reais
21	HIDROCORTISONA 100MG.	AMP	8200	blau	R\$ 1,68	R\$ 13.776,00	um real e sessenta e oito centavos	treze mil, setecentos e setenta e seis reais



22	HIDROCORTISONA 500MG.	AMP	8200	uniao quimica	R\$ 3,51	R\$ 28.782,00	três reais e cinquenta e um centavos	vinte e oito mil, setecentos e oitenta e dois reais
23	ISOSORBIDA 5MG SUBLINGUAL.	COMP	200	sanval	R\$ 0,10	R\$ 20,00	dez centavos	vinte reais
24	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/M	AMP	100	biochimico	R\$ 56,31	R\$ 5.631,00	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	cinco mil, seiscentos e trinta e um reais
25	LEVOFLOXACINO 5MG/ML, BOLSA COM 100ML	AMP	2500	hallex	R\$ 11,68	R\$ 29.200,00	onze reais e sessenta e oito centavos	vinte e nove mil, duzentos reais
26	LIDOCAINA A 2% S/ VASOCONSTRICTOR 20ML.	AMP	2200	hypofarma	R\$ 1,75	R\$ 3.850,00	um real e setenta e cinco centavos	três mil, oitocentos e cinquenta reais
27	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 5MG/ML, AMP	AMP	5000	farmace	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00	vinte e quatro centavos	um mil, duzentos reais
28	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 5MG+ GLICOS	AMP	150	hypofarma	R\$ 2,20	R\$ 330,00	dois reais e vinte centavos	trezentos e trinta reais
29	RANITIDINA 50MG/2ML.	AMP	15500	farmace	R\$ 0,42	R\$ 6.510,00	quarenta e dois centavos	seis mil, quinhentos e dez reais
30	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML AMPOLA DE 4	AMP	2000	hipolabor	R\$ 2,95	R\$ 5.900,00	dois reais e noventa e cinco centavos	cinco mil, novecentos reais
						R\$ 318.177,40		trezentos e dezoito mil, cento e setenta e sete reais e quarenta centavos

LOTE 28 - MEDICAMENTOS E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	CEFTRIAXONA 1G.	AMP	12000	BLAU	R\$ 5,58	R\$ 66.960,00	cinco reais e cinquenta e oito centavos	sessenta e seis mil, novecentos e sessenta reais
2	DRENO DE SUCCÃO À VÁCUO 6.4.	UND	10	MADEITEX	R\$ 20,26	R\$ 202,60	vinte reais e vinte e seis centavos	duzentos e dois reais e sessenta centavos
3	PAPEL PARA CARDIOTÓGRAFO, TAMANHO APROXIMADO 120X100, APRESENTAÇÃO FORMULÁRIO CONTÍNUO COM 200 FOLHAS.	PCT	20	MEDIX	R\$ 28,64	R\$ 572,80	vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos	quinhentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
4	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 216MM X 30M.	ROLO	100	MEDIX	R\$ 27,94	R\$ 2.794,00	vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	dois mil, setecentos e noventa e quatro reais
5	TELA DE MARLEX 15X15CM.	UND	10	INTRACORP	R\$ 35,63	R\$ 356,30	trinta e cinco reais e sessenta e três centavos	trezentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos
6	TENOXICAM 20MG EV.	AMP	3600	MEDQUIMIC	R\$ 2,51	R\$ 9.036,00	dois reais e cinquenta e um centavos	noventa e dois mil e trinta e seis reais
7	VANCOMICINA 500MG.	UND	3600	NOVAFARMA	R\$ 3,59	R\$ 12.924,00	três reais e cinquenta e nove centavos	doze mil, novecentos e vinte e quatro reais
						R\$ 92.845,70		noventa e dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos

LOTE 30 - ABOCATH.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ABOCATH N° 16.	UND	2500	TOP MED	R\$ 0,89	R\$ 2.225,00	oitenta e nove centavos	dois mil, duzentos e vinte e cinco reais
2	ABOCATH N° 18.	UND	2300	TOP MED	R\$ 0,89	R\$ 2.047,00	oitenta e nove centavos	dois mil e quarenta e sete reais
3	ABOCATH N° 20.	UND	5000	TOP MED	R\$ 0,89	R\$ 4.450,00	oitenta e nove centavos	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
4	ABOCATH N° 22.	UND	30000	TOP MED	R\$ 0,89	R\$ 26.700,00	oitenta e nove centavos	vinte e seis mil, setecentos reais



5	ABOCATH N° 24.	UND	30000	TOP MED	R\$	0,89	R\$	26.700,00	oitenta e nove centavos	vinte e seis mil, setecentos reais sessenta e dois mil, cento e vinte e dois reais
<p style="text-align: center;">R\$ 796.792,60 setecentos e noventa e seis mil, setecentos e noventa e dois reais e sessenta centavos</p>										


IMPORTA A PRESENTEN PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE

Prazo de validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.

Prazo de entrega: 05 (dias) dias corridos e/ou conforme edital, da data de recebimento da ordem de compra. Ou conforme estabelecido no presente edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 26 DE MAIO DE 2021.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
	
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	
26.436.496/0001-34	06.551131-0
Rua Gatasse Kalume, 21-A Bairro Messejana, Fortaleza-CE	
BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1	
(85) 99007472	
cearensehospitalar_licitacao@outlook.com	
Lilian Andrade N. Rodrigues	
860.218.853-88	

Lilian Andrade N. Rodrigues

Assinado digitalmente
por CEARENSE
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI:26436496000134
Data: 2021.05.26
09:58:27 -0300





AR MEDIC
SERVIÇOS



AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

READEQUADA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ-CEARÁ
PREGOEIRO/COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELTRÔNICO Nº 1603.01/21-PE/GOV

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA DE SANTANA DO ACARAÚ-CE.

I. Identificação do licitante

RAZÃO SOCIAL: AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 08 654 228 / 0001 07

ENDEREÇO COMPLETO: RUA CIDADE DE TIANGUA, Nº21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE AS

Sr. JOÃO BATISTA MENEZES BRAGA, brasileiro, solteiro, empresário individual, portador do RG nº 2002027015855 e CPF nº 015.871.803-83

TELEFONE: 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401 E-MAIL: jbvsvcom@gmail.com

BANCO CAIXA AG: 0785 CONTA CORRENTE: 2341-1

LOTE 01 - ALGODÃO, ATADURAS, FITAS E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G.	ROLO	870	NEVOA	R\$ 7,84	R\$ 6.820,80	sete reais e oitenta e quatro centavos	seis mil, oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
2	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G.	ROLO	200	CREMER	R\$ 7,94	R\$ 1.588,00	sete reais e noventa e quatro centavos	um mil, quinhentos e oitenta e oito reais
3	ATADURA GESSADA 15CM x 3,0 M.	ROLO	200	POLARFIX	R\$ 1,66	R\$ 332,00	um real e sessenta e seis centavos	trezentos e trinta e dois reais
4	ATADURA GESSADA 20CM x 3,0 M.	ROLO	200	POLARFIX	R\$ 2,77	R\$ 554,00	dois reais e setenta e sete centavos	quinhentos e cinquenta e quatro reais
5	CAMPO OPERATÓRIO/COMPRESSA CIRÚRGICA 45 X 50, PCT C/50.	PCT	360	TEXCARE	R\$ 36,35	R\$ 13.086,00	trinta e seis reais e trinta e cinco centavos	treze mil e oitenta e seis reais
6	GAZE 91X91 13 FIOS.	ROLO	1800	BIOEXTIL	R\$ 23,91	R\$ 43.038,00	vinte e três reais e noventa e um centavos	quarenta e três mil e trinta e oito reais

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, Nº21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA

Tianguá - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.

Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401

E-mail: jbvsvcom@gmail.com



AR MEDIC
SERVIÇOS



AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

7	ATADURA CREPOM (12CM X 1.8M), PCT C/12.	PCT	2000	ORTOFEN	R\$ 3,25	R\$ 6.500,00	três reais e vinte e cinco centavos	seis mil, quinhentos reais
8	ATADURA CREPOM (15CMX1.8M), PCT C/12.	PCT	3500	ORTOFEN	R\$ 3,44	R\$ 12.040,00	três reais e quarenta e quatro centavos	doze mil e quarenta reais
9	ATADURA CREPOM (20CMX4.5), PCT C/12.	PCT	3000	ORTOFEN	R\$ 4,59	R\$ 13.770,00	quatro reais e cinquenta e nove centavos	treze mil, setecentos e setenta reais
10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10x10CM, CX C/5 UND.	CX	250	CREMER	R\$ 52,62	R\$ 13.155,00	cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos	treze mil, cento e cinquenta e cinco reais
11	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4.5 C/EMBALAGEM.	UND	2800	CIEX	R\$ 5,26	R\$ 14.728,00	cinco reais e vinte e seis centavos	quatorze mil, setecentos e vinte e oito reais
12	ESPARADRAPO MICROPOROSO 5CMX4.5 C/ EMBALAGEM.	UND	820	MISSNER	R\$ 2,67	R\$ 2.189,40	dois reais e sessenta e sete centavos	dois mil, cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos
13	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M.	ROLO	930	EUROCEL	R\$ 2,83	R\$ 2.631,90	dois reais e oitenta e três centavos	dois mil, seiscentos e trinta e um reais e noventa centavos
14	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M.	ROLO	1020	CRALPLAST	R\$ 3,50	R\$ 3.570,00	três reais e cinquenta centavos	três mil, quinhentos e setenta reais
15	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM, 13 FIOS 100% ALGODÃO, PCT COM 500 UND.	PCT	2500	TEXCARE	R\$ 7,65	R\$ 19.125,00	sete reais e sessenta e cinco centavos	dezenove mil, cento e vinte e cinco reais
16	PAPEL CREPADO 50X50, CX C/500.	CX	20	CIEX	R\$ 267,91	R\$ 5.358,20	duzentos e sessenta e sete reais e noventa e um centavos	cinco mil, trezentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos
17	PAPEL CREPADO 60X60, CX C/500.	CX	20	CIEX	R\$ 287,04	R\$ 5.740,80	duzentos e oitenta e sete reais e quatro centavos	cinco mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos
						VALOR TOTAL	R\$ 164.227,10	cento e sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401
E-mail: jbvsvcom@gmail.com